TMHMA | ONOMA TMHMATOZ |AA AIXZTAZ (MON.APIGM.) | KATHI'OPIA|HM.EZEETAZHE |HM.
09:

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
AKQN INOMYOQMATQON. KOIAIAKH I[IPOZNEAAZH
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
AKQN INOMYOMATQON. KOIAIAKH I[NPOZNEAAZH
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
AKQN INOMYOMATQN. KOIAIAKH I[IPOZNEAAZH
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
AKQN INOMYQMATQN. KOIAIAKH I[IPOZNEAAZH
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO TMHMA |
AKQN INOMYOQMATQN. KOIAIAKH I[IPOZNEAAZH
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKOAOT'IKO TMHMA |
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |
AKQN INOMYOQMATQN. KOIAIAKH I[IPOZNEAAZH
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO TMHMA |

1014|1)01-10-20|05-10-20
1098|4]10-02-21|11-02-21
1101|2]18-02-21|18-02-21
1253|2]01-11-21|02-11-21
1275|2]24-11-21|24-11-21
1323|2]31-01-22|31-01-22
1718|1]102-06-23|02-06-23
1721|2102-06-23|02-06-23
1724|2106-06-23|06-06-23
1725|2]106-06-23|06-06-23
1726|3]12-06-23|12-06-23
1728|2]14-06-23|14-06-23
1730|3]15-06-23|15-06-23
1734|2119-06-23|20-06-23
1736|2]20-06-23|20-06-23
1739|3]30-06-23|30-06-23
1750|2]24-08-23|24-08-23
1760|2]14-09-23|14-09-23
1763|2]14-09-23|14-09-23
1766|2]15-09-23|18-09-23
1768|3]15-09-23|18-09-23
1772|2119-09-23|19-09-23
1775|2120-09-23|21-09-23
1791|2]05-10-23|05-10-23
1798|2]09-10-23|10-10-23
1799|2]09-10-23|10-10-23
1800|1]12-10-23|13-10-23
1802|2]13-10-23|16-10-23
1803|2]13-10-23|16-10-23

1807|2]20-10-23|20-10-23

10:

12:

09:

11:

14:

13:

13:

12:

12:

13:

11:

14:

07:

13:

12:

12:

13:

13:

13:

14:

13:

07:

11:

13:

13:

07:

07:

07:

09:

EIZOAOY ZTH AIZTA|NIGANH HM.XEIP/TEIOY|EIAOEZ XEIPOYPT.ENEMBAZHE | ZXOAIA

05| | AIAZTOAH KAI AIIOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

03] ! | KOINIAKH OAIKH YETEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAX) ME H XQPIZ ASAIPETZH TZANIITTAE (QN) H QOGHKHE (QN)
47| ! |EKTOMH KYZTHE QO®HKHE, ETEPOIIAEYPH H AM$OTEPOIIAEYPH

25| ! | INOMYOMATEKTOMH, 1 EQEZ 4 ENAOTOIXQMATIKA INOMYQMATA XYNOAIKOY BAPOYE EQE 250 I'P. KAI/H ASAIPEZH ENISANE
29| ! | AIAZTOAH KAI AIIOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

24| ! | INOMYOMATEKTOMH, 1 EQEZ 4 ENAOTOIXQMATIKA INOMYQMATA XYNOAIKOY BAPOYE EQE 250 I'P. KAI/H ASAIPEZH ENISANE
45| ! |MONO KAIZAPIKH TOMH, META AIIO IIPOZIAGEIA KOANIKHE TI'ENNAZ, KATOIIIN IIPOHTHOEIZAYX KAITZAPIKHEZ TOMHZ
54|14—0712023|ZYNAYAZDENH IIPOZOIONIZOIA KOAIIOPPA®IA. ME AINOKATAZTAXH ENTEPOKHAHZ

38| 18—0712023 |MH KATATETPAMMENH AIAAIKAXIA AAINAPOZKOIIHZHE, QO®GHKEL

42| 18—0712023 |IPOZOIA KOAIOPASH, AINOKATAZTAXH KYITOKHAHE ME H XQPIX ANOKATAITAZH OYPHOPOKHAHZ
01] 04—0912023 | AIAZTOAH KAI ANIOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

59| 26—0712023 | TOMH KAI INAPOXETEYZH AINIOZTHMATOZ BAPOOAINEIOY AAENOZ

|
10]

| AIAZTOAH KAI AIIOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

46|01—0812023|INMQMATEKTOMH, 1 EQEZ 4 ENAOTOIXQMATIKA INOMYQMATA ZYNOAIKOY BAPOYEZ EQEX 250 I'P. KAI/H ASAIPEEZH ENISANE
09|01—0812023|A¢AIPEEH TOY EENOY ZQMATOZ AIIO TO OZXEO

09|22—0912023|INm‘IYQMATEKTOMH, 1 EQEZ 4 ENAOTOIXQMATIKA INOMYQMATA ZYNOAIKOY BAPOYEZ EQEX 250 I'P. KAI/H ASAIPEZH ENI&SANE
32|05—1012023|KOIAIAKH OAIKH YETEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAX) ME H XQPIZ ASAIPEXH IANINITTAE (QN) H QOGHKHE (QN)
27|26—1012023|KOI\1'IIKH YESTEPEKTOMH, I'IA MHTPA 250 I'P. H MIKPOTEPH. ME AINIOKATAXTAYXH ENTEPOKHAHZ
33|26—1012023|KOIAIAKH OAIKH YETEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAX) ME H XQPIZ ASAIPEXH IANINITTAE (QN) H QOGHKHE (QN)
29|30—1012023|INMQMATEKTOMH, 1 EQEZ 4 ENAOTOIXQMATIKA INOMYQMATA ZYNOAIKOY BAPOYEZ EQEX 250 I'P. KAI/H ASAIPEZH ENISANE
04|11—1212023|HAAETIKH ATIOKATAZTAZH EIZOAOY KOAIOY

25|31—1012023|KOI\1'IIKH YSTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

46|02—1112023|KOI\1'IIKH YSTEPEKTOMH, I'TA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

03|16—1112023|AIAET01\H KAI ANOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

13|21—1112023|ZYNAYAZDENH NIPOZOIONIZOIA KOAIOPPA®IA. ME AINOKATAZTAXH ENTEPOKHAHZ

15|21—1112023|KOI\1'IIKH YZSTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

34|27—1012023|KOI\1'IIKH YZSTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

40|27—1112023|INm‘IYQMATEKTOMH, 1 EQEZ 4 ENAOTOIXQMATIKA INOMYQMATA ZYNOAIKOY BAPOYEZ EQEX 250 I'P. KAI/H ASAIPEZH ENISANE

|
42|27-11-2023 | AIAZTONH KAI AINOEEZH, AIATNQETIKH KAI H GEPAINEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
02|01-12-2023 | AIAZTONH KAI AINOEEZH, AIATNQETIKH KAI H GEPAINEYTIKH (MH MAIEYTIKH)
|



IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONAOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO

AKQN INOMYOQMATQON. KOIAIAKH I[NPOZNEAAZH

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONAOI'IKO

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONAOT'IKO

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

1810|2]18-10-23|20-10-23
1813|2]20-10-23|24-10-23
1817|1]124-10-23|26-10-23
1818|3]24-10-23|26-10-23
1819|2]26-10-23|26-10-23
1821|2]26-10-23|26-10-23
1822|2]02-11-23|03-11-23
1823|2]02-11-23|03-11-23
1824|2]01-11-23|03-11-23
1825|2]01-11-23|03-11-23
1827|2]01-11-23|03-11-23
183012]01-11-23|03-11-23
1831|1]03-11-23|03-11-23
1832|1]03-11-23|03-11-23
1833|2]03-11-23|07-11-23

1834|2]03-11-23|07-11-23

PITONAIKHE ENISANEIAY ME ONOIAAHIOTE ME®OAO

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONAOI'IKO

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO

TMHMA

TMHMA

TMHMA

1835|2]03-11-23|07-11-23
1836|2]07-11-23|07-11-23

1837|2]09-11-23|12-11-23

PITONAIKHE ENISANEIAY ME ONOIAAHIOTE ME®OAO

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONAOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONAOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONAOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO

IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

1838|3]09-11-23|12-11-23
1839|3]09-11-23|12-11-23
1840(3]13-11-23|13-11-23
1841(3]16-11-23|16-11-23
1844|1)17-11-23|17-11-23
1845(|3]21-11-23|21-11-23
1846(|2]21-11-23|21-11-23
1847(|2]21-11-23|21-11-23
1848(3]21-11-23|21-11-23
1849|2]23-11-23|23-11-23
1850|2]23-11-23|23-11-23
1851|2]23-11-23|23-11-23

1852|2]21-11-23|23-11-23
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14:

14:
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08:

08:

08:
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12:

07:

07:

07:
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17:

17:

17:
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13:

13:

13:

13:

13:

12:

12:

12:

12:

57|01-12-2023 |KOANIIKH YESTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

|
02|05-12-2023 | AIAZTONH KAI AINOEEZH, AIATNQETIKH KAI H GEPAIIEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
29|09-11-2023 |KOIAIAKH OAIKH YSTEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAX) ME H XQPIZ ASAIPEIH IANIITTAR

(QN)

|
31|18-01-2024 |KOMANIKH YETEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

|

15|07-12-2023 | KOINIAKH ONAIKH YITEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOEX MHTPAZ) ME H XQPIZ ASJAIPEZH ZANIITTAR
|

18|07-12-2023 | KOINIAKH ONAIKH YITEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOEX MHTPAZ) ME H XQPIZ ASJAIPEZH ZANIITTAR

|
34|15-12-2023 | KOINIAKH OMAIKH YITEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOEX MHTPAZ) ME H XQPIZ ASJAIPEZH ZANIITTAR

(QN)
(QN)

(QN)

|
15|15-12-2023 | AIAZTONAH KAI AINOEEZH, AIATNQETIKH KAI H GEPAIIEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
17|15-12-2023 | KOINIAKH OMAIKH YITEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOX MHTPAZ) ME H XQPIEZ ASAIPEZH ZANIITTAE (QN)

|
21|15-12-2023|AIAZTONH KAI ANOEEZH, AIATNQETIKH KAI H O@EPAINEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
51|15-12-2023 | AIAZTONAH KAI AINOEEZH, AIATNQETIKH KAI H GEPAINEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
26|17-11-2023|AIAZTONH KAI ANOEEZH, AIATNQETIKH KAI H O@EPAINEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
34|17-11-2023 |KOMAMIKH YESTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

|
17119-12-2023 | KOINIAKH OMAIKH YITEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOX MHTPAZ) ME H XQPIEZ ASAIPEZH ZANIITTAE (QN)

H QOGHKHE (QN)
H QOGHKHE (QN)
H QOGHKHE (QN)
H QOGHKHE (QN)

|
:36|15-12-2023 | INQMYOMATEKTOMH, 1 EQEZ 4 ENAOTOIXQMATIKA INOMYQMATA IYNOAIKOY BAPOYE EQE 250 I'P. KAI/H ASAIPEZH ENISANE

H QOGHKHE (QN)

H QOGHKHE (QN)

|
19|19-12-2023 | AATIAPOZKOINIHEH, XEIPOYPT'IKH. ME HAEKTPOGEPMOKAYTHPIAZH H EKTOMH BAABON TON QOOHKQN, NYEAIKON OPT'ANQN H IT

|
22119-12-2023|AIAZTONH KAI ANOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPAINEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
02|19-12-2023 | AIAZTOAH KAI AINOEEZH, AIATNQETIKH KAI H GEPAINEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
47|27-12-2023 | NAATIAPOZKOINIHEH, XEIPOYPT'IKH. ME HAEKTPOGEPMOKAYTHPIAZH H EKTOMH BAABON TON QOOHKQN, NYEAIKON OPT'ANQN H IT

50

| AIAZTOAH KAI AIIOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
53|05-02-2024 |[MH KATATEI'PAMMENH AIAAIKARIA AANAPOZKONHEZHE, QO@HKEED

26|
43|
45|
21|
23|
25|

35

|MH KATATETPAMMENH AIAAIKAXIA AAINAPOZKOIHZHE, QO®GHKEL

|IPOZOIA KOAIOPASH, AINOKATAZTAXH KYITOKHAHE ME H XQPIX ANOKATAITAZH OYPHOPOKHAHZ

| KONIIIKH YETEPEKTOMH, T'IA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TI'P.

|MH KATATETPAMMENH AIAAIKAXIA AAINAPOZKOIHZHE, QO®GHKEZL

| AIAZTOAH KAI AINIOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

| KOINIAKH OAIKH YETEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAX) ME H XQPIZ ASAIPETZH TZANIITTAE (QN)

| KOINIAKH OAIKH YETEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAX) ME H XQPIZ ASAIPETZH TZANIITTAE (QN)

|
23|04-01-2024 |KOINIAKH OAIKH YSTEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAZ) ME H XQPIX ASAIPEXH ZAMNINITTAE (QN)

|
25|04-01-2024 |MH KATATET'PAMMENH AIAAIKARIA AAMNAPOTKOIIHEHEZ, QOOHKEZ

|
27|04-01-2024 |AIAZTONH KAI ANOEEXH, AIATNQETIKH KAI H O@EPAINEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

|
30|04-01-2024 | AIAZTONH KAI AINOEEZH, AIATNQETIKH KAI H GEPAINEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

H QOGHKHE (QN)
H QOGHKHE (QN)

H QOGHKHE (QN)



IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOI'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO
IX09|MAIEYTIKO-T'YNAIKONOT'IKO

\f

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

TMHMA

1853]1|21-11-23|23-11-23
1854]2|27-11-23|28-11-23
1855]2|30-11-23|30-11-23
1856]3|30-11-23|30-11-23
1857]3|30-11-23|30-11-23
1858]2|30-11-23|30-11-23
1859]2|30-11-23|30-11-23

1860(2]30-11-23|30-11-23

12:

12:

12:

12:

12:

13:

13:

13:

33|07—1212023|KOIAIAKH OAIKH YETEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAX) ME H XQPIZ ASAIPEXH IANINITTAE (QN) H QOGHKHE (QN)
25|09—0112024|AIAET01\H KAI ANOEEZH, AIATNQETIKH KAI H OEPANEYTIKH (MH MAIEYTIKH)

49|11—0112024|KOI\1'IIKH YSTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

51|22—0212024IEHIHAOEKTOMH, EKTOMH ENINAOOY (EEXQPIXTH AIAAIKAZIA)

57|22—0212024|KOI\1'IIKH YZTEPEKTOMH, I'TA MHTPA METAAYTEPH TON 250 T'P. ME ASAIPEXZH IAMNIITTAY (QN) KAI/H QO@HKHEZ (QN)
03|11—0112024|KOI\1'IIKH YSTEPEKTOMH, I'ITA MHTPA METAAYTEPH TQN 250 TP.

05|11—0112024|KOIAIAKH OAIKH YETEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOZ MHTPAX) ME H XQPIZ ASAIPEXH IAMINITTAZ (QN) H QOGHKHE (QN)

|
06]11-01-2024 |KOINIAKH OMAIKH YITEPEKTOMH (ZQMA KAI TPAXHAOEX MHTPAZ) ME H XQPIZ ASAIPEZH ZANIITTAEZ (QN) H QOGHKHEZ (QN)
|



